
 

 

 

DECRETO Nº. 029/2025 

 

Declara a nomeação do fiscal das Atas de Registro de Preço de 

nº 001/2025 e 002/2025 realizado entre o MUNICIPIO DE 

ANITÁPOLIS e ASSOCIAÇÃO CATARINENSE DE 

ARBITRAGEM DA LIGA DESPORTIVA DE BOMBINHAS 

E MAURO SÉRGIO CARVALHO SALOMÃO – ME. 

 

Solange Back, Prefeita Municipal de Anitápolis, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei 

Orgânica Municipal e pela Lei Federal de nº 14.133 de 1 de abril 

de 2021.  

 

DECRETA: 

 

DESIGNAR, a partir do dia 18 de março de 2025,  para atuar como fiscal das referidas Atas de 

Registro de Preço de numero 001/2025, firmado entre o Municipio de Anitapolis e a empresa 

ASSOCIAÇÃO CATARINENSE DE ARBITRAGEM DA LIGA DESPORTIVA DE 

BOMBINHAS, e a Ata de Registro de Preço de numero 002/2025, firmado entre o Municipio de 

Anitapolis e a empresa MAURO SÉRGIO CARVALHO SALOMÃO – ME, cujo objeto, é o 

registro de preços para Contratação de empresa para prestação de serviços de arbitragem esportiva para as 

competições organizadas pelo município de Anitápolis/SC, conforme as especificações e quantidades 

constantes no Termo de Referência, Anexo I deste edital 008/2025. 

 

Fica nomeado para atuar com fiscal das Atas de Regitro de preço o servidor, Sr. MAICON 

FORTCAMP, Matricula 1333/1. 

 

O servidor designado acima deverá atuar como fiscal de contrato/ata de acordo com a Lei 

14.133/2021. 

 

Anitápolis, 18 de março de 2025. 

 

 

SOLANGE BACK 

Prefeita Municipal 

 

Registrado e Publicado o presente Decreto no órgão oficial do Município de Anitápolis, em 18 

de março de 2025. 

 

JESSICA RIEG HAVEROT 

Chefe de Gabinete 

   


